

SENSOR ECS DANMARK A/S

Priorparken 355,

2605 Brøndby

CVR-nr. 29918651

Årsrapport 2019/20

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2020

Henrik Hartvig Møller

Dirigent

SENSOR ECS DANMARK A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SENSOR ECS DANMARK A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SENSOR ECS DANMARK A/S Priorparken 355, 2605 Brøndby
Telefon	43754480
CVR-nr.	29918651
Stiftelsesdato	21. september 2006
Regnskabsår	1. april 2019 - 31. marts 2020
Bestyrelse	Henrik Hartvig Møller Michael Dines Schlünssen Preben Aagaard Mønk Åsa Viktoria Skarbrandt Hans Patrik Gustaf Klerck
Direktion	Preben Aagaard Mønk , Adm. direktør Michael Dines Schlünssen , Direktør
Revisor	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø
CVR-nr.	25578198

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet markedsfører og sælger Embedded produkter og computersystemer. Selskabet fokuserer på det industrielle og elektroniske OEM - marked i de nordiske lande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I slutningen af oktober 2019 blev Sensor ECS Danmark A/S, som er en del af Addtech-koncernens centrale IT-infrastrukturløsning udsat for cyberangreb, et såkaldt ransomware-angreb, der påvirkede virksomhedens IT-systemer og operationer. Et nyt it-miljø med yderligere lag af sikkerhed måtte rekonstrueres, og den 19. december 2019 var virksomheden tilbage til normal operationel kapacitet.

Årets bruttofortjeneste udgør 22.081.311 kr. mod 20.252.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.146.773 kr. mod 9.752.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Indvirkningen på Sensor ECS Danmark A/S på grund af Covid-19-pandemien har hidtil været begrænset. Samlet set var efterspørgslen i fjerde kvartal i overensstemmelse med vores forventninger.

Vi følger anbefalinger fra relevante myndigheder og tager relevante sundhedsforholdsregler for at beskytte vores medarbejdere samt for at reducere spredningen af denne infektion i samfundet.

Pandemien påvirker markederne i hele verden og vil påvirke Sensor Danmark A/S' kommende regnskabsår. Der vil være udfordringer i forsyningskæden, og der er usikkerheder omkring nogle af kunders evner til at holde deres forretninger i fuld kapacitet, herunder aftage de varer som der er budgettet med. Det er i øjeblikket ikke muligt at sige, i hvilket omfang Sensor Danmark A/S vil blive påvirket, men vi har forberedt os og griber ind over for en antaget afmatning i salget i den kommende periode. For at kunne handle hurtigt i tilfælde af en afmatning har Sensor Danmark A/S udarbejdet handlingsplaner og omkostningsbesparende programmer, der er klar til at blive effektueret for at beskytte indtjening, likviditet og pengestrøm. Som følge af Covid-19-pandemien har man valgt at nedjustere bemanningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

SENSOR ECS DANMARK A/S

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		22.081.311	20.252.619
Personaleomkostninger	1	-7.604.136	-7.303.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.622	-324.167
Resultat af ordinær primær drift		14.368.553	12.625.021
Andre finansielle indtægter	2	869	79.263
Øvrige finansielle omkostninger		-51.336	-177.397
Resultat før skat		14.318.086	12.526.887
Skat af årets resultat		-3.171.313	-2.774.279
Årets resultat		11.146.773	9.752.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	12.900.000
Overført resultat		11.146.773	-3.147.392
Resultatdisponering		11.146.773	9.752.608

SENSOR ECS DANMARK A/S

Balance 31. marts 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	29.376
Immaterielle anlægsaktiver		0	29.376
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.750	112.996
Materielle anlægsaktiver		33.750	112.996
Andre tilgodehavender		165.399	162.927
Finansielle anlægsaktiver		165.399	162.927
Anlægsaktiver		199.149	305.299
Fremstillede varer og handelsvarer		13.282.872	6.178.745
Varebeholdninger		13.282.872	6.178.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.853.128	15.939.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		836.230	4.438.091
Udsudte skatteaktiver		34.829	61.946
Tilgodehavende selskabsskat		0	194.621
Periodeafgrænsningsposter		14.585	19.447
Tilgodehavender		21.738.772	20.653.321
Likvide beholdninger		0	630
Omsætningsaktiver		35.021.644	26.832.696
Aktiver		35.220.793	27.137.995

SENSOR ECS DANMARK A/S

Balance 31. marts 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		16.469.261	5.321.936
Udbytte for regnskabsåret		0	12.900.000
Egenkapital		17.969.261	19.721.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.482.791	4.786.444
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.379.455	0
Selskabsskat		844.196	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.545.090	2.629.615
Kortfristede gældsforpligtelser		17.251.532	7.416.059
Gældsforpligtelser		17.251.532	7.416.059
Passiver		35.220.793	27.137.995
Eventualforpligtelser	3		
Ejerskab	4		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.449.765	6.232.331
Pensioner	935.804	910.390
Andre omkostninger til social sikring	63.529	56.955
Andre personaleomkostninger	155.038	103.755
	7.604.136	7.303.431
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter bank	192	9.989
Renteindtægter koncern	677	69.274
	869	79.263

3. Eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Der er en huslejeforpligtelse på i alt 224.174 kr.

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 488.880 kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Betech A/S, CVR nr. 10611342. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

SENSOR ECS DANMARK A/S

Noter

4. Ejerskab

Nærtstående parter

SENSOR ECS Danmark A/S nærtstående parter omfatter følgende:

SENSOR ECS Danmark A/S er en del af koncernregnskabet for Addtech Nordic AB, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Dines Schlünssen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-722518621802

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-04 10:30:27Z

NEM ID 

Michael Dines Schlünssen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-722518621802

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-04 10:30:27Z

NEM ID 

Preben Aagaard Mønck

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-088691364527

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-04 10:36:25Z

NEM ID 

Preben Aagaard Mønck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-088691364527

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-04 10:36:25Z

NEM ID 

Henrik Hartvig Møller

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-440118837375

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-06-04 10:40:26Z

NEM ID 

ÅSA SKARBRANDT

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19820301xxxx

IP: 217.13.xxx.xxx

2020-06-04 12:03:48Z

 

Hans Patrik Gustaf Klerck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19691201xxxx

IP: 217.13.xxx.xxx

2020-06-04 14:23:26Z

 

Morten Hoegh-Petersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:25578198-RID:81021550

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-06-07 16:03:25Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hartvig Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-440118837375

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-06-08 08:11:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>